
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 108/05/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 27 maja 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak:  

F-VI.3111.2.29.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., F-VI.3111.1.60.2022 z dnia 12 maja 2022 r., 

F-VI.3111.2.43.2022 z dnia 12 maja 2022 r., F-VI.3111.1.64.2022 z dnia 16 maja 2022 r.,   

oraz S-III.3111.52.86.2022.ES z dnia 18 maja 2022 r. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 z dnia 12 

kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., 

Zarządzeniem Nr 99/04/2022 z dnia 9 maja 2022 r., oraz Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  



i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka  

             Tomasz Matuszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.05.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 535 446,00 1 666,00 537 112,00   

  75095   Pozostała działalność 115 412,00 1 666,00 117 078,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

7 874,00 1 666,00 9 540,00 

  

758     Różne rozliczenia 39 143 170,00 132 796,00 39 275 966,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 161 723,00 132 796,00 294 519,00   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

45 233,00 132 796,00 178 029,00 

  

852     Pomoc społeczna 5 333 038,00 796 850,00 6 129 888,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 263 858,00 103 642,00 367 500,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

263 858,00 103 642,00 367 500,00 

  

  85295   Pozostała działalność 1 664 060,00 693 208,00 2 357 268,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

825 000,00 306 000,00 1 131 000,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

640 060,00 387 208,00 1 027 268,00 

  

855     Rodzina 29 909 963,00 481 784,00 30 391 747,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 600 558,00 481 584,00 13 082 142,00   

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12 541 400,00 481 584,00 13 022 984,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 610,00 200,00 810,00   



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 200,00 800,00 

  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

                    

Razem: 179 801 598,81 1 413 096,00 181 214 694,81   

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27.05.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 760 572,00 0,00 3 760 572,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 185 452,00 0,00 1 185 452,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 872,00 28 000,00 134 872,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 080,00 2 000,00 6 080,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300 000,00 -30 000,00 270 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 575 120,00 0,00 2 575 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 302,00 -5 700,00 137 602,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

13 566,00 5 700,00 19 266,00 

750     Administracja publiczna 13 827 600,80 1 666,00 13 829 266,80 

  75095   Pozostała działalność 421 887,00 1 666,00 423 553,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 643,00 1 411,00 8 054,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,00 242,00 3 810,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

717,00 13,00 730,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 248 685,00 0,00 1 248 685,00 

  75414   Obrona cywilna 24 474,00 38 000,00 62 474,00 



    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 38 000,00 43 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 93 500,00 -38 000,00 55 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -30 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

801     Oświata i wychowanie 67 132 221,87 132 796,00 67 265 017,87 

  80101   Szkoły podstawowe 32 163 568,87 -51 804,00 32 111 764,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 786 141,00 -227 696,00 4 558 445,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 818,00 -9 826,00 325 992,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 5 000,00 66 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 453,00 17 553,00 303 006,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 107 211,31 -12 500,00 94 711,31 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 156 955,81 5 000,00 161 955,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 36 000,00 276 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 100 556,00 122 565,00 17 223 121,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 541 083,00 -8 000,00 1 533 083,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 817,00 20 100,00 170 917,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 098,00 -74 627,00 241 471,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 186,00 -72 727,00 167 459,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 509,00 -1 900,00 13 609,00 

  80104   Przedszkola 16 554 516,00 442 536,00 16 997 052,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 614 919,00 -6 000,00 2 608 919,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595 000,00 -4 200,00 1 590 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 8 000,00 18 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 2 000,00 137 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 150,00 1 500,00 52 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 562,00 -200,00 170 362,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 500,00 2 200,00 7 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 830 515,00 409 336,00 5 239 851,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 -20 100,00 1 329 900,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 



  80107   Świetlice szkolne 2 785 180,00 -160,00 2 785 020,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 174 171,00 -160,00 174 011,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 302 549,00 0,00 5 302 549,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 017,00 -3 100,00 495 917,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 500,00 52 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 700,00 600,00 3 300,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 122 758,00 -335 000,00 1 787 758,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 556,00 37 000,00 179 556,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 750,00 1 500,00 17 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 900,00 3 194,00 100 094,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 470 000,00 -390 194,00 1 079 806,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 263 322,00 -2 067,00 6 261 255,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 300,00 12 800,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 424 796,00 -2 367,00 422 429,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

  80195   Pozostała działalność 824 430,00 153 918,00 978 348,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 10 965,00 11 465,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 2 806,00 3 006,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 58 302,00 71 302,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 166,00 44 166,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 354 225,00 12,00 354 237,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 408 272,00 4 122,00 412 394,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 200,00 200,00 



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 233,00 30 345,00 75 578,00 

852     Pomoc społeczna 13 800 143,00 796 850,00 14 596 993,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 421 358,00 103 642,00 525 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 421 358,00 103 642,00 525 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 383 245,00 693 208,00 3 076 453,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 724 684,00 682 030,00 2 406 714,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 869,00 3 042,00 22 911,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 420,00 523,00 3 943,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

487,00 64,00 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 300,00 -10 852,00 66 448,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 276 835,00 17 802,00 294 637,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 599,00 1 599,00 

855     Rodzina 32 745 538,00 481 784,00 33 227 322,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 600 400,00 481 584,00 13 081 984,00 

    3110 Świadczenia społeczne 12 500 000,00 481 584,00 12 981 584,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 940,00 1 805,00 25 745,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00 -399,00 4 851,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

742,00 -40,00 702,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,00 -705,00 783,00 

    4260 Zakup energii 400,00 -400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 361,00 -261,00 1 100,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 600,00 200,00 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 800,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 285 422,00 0,00 3 285 422,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 800,00 -6 300,00 355 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 738,00 5 000,00 28 738,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 300,00 4 300,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 200,00 5 000,00 15 200,00 

                  

Razem: 210 813 588,40 1 413 096,00 212 226 684,40 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022 r.     

                  

                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  
z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 874,00 1 666,00 9 540,00 

  75095   Pozostała działalność 7 874,00 1 666,00 9 540,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

7 874,00 1 666,00 9 540,00 

758     Różne rozliczenia 45 233,00 132 796,00 178 029,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 45 233,00 132 796,00 178 029,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

45 233,00 132 796,00 178 029,00 

851     Ochrona zdrowia 6 800,00 0,00 6 800,00 

  85195   Pozostała działalność 6 800,00 0,00 6 800,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

6 800,00   6 800,00 

852     Pomoc społeczna 640 060,00 387 208,00 1 027 268,00 

  85295   Pozostała działalność 640 060,00 387 208,00 1 027 268,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

214 200,00   214 200,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 100,00   9 100,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

41 200,00 35 000,00 76 200,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

375 560,00 352 208,00 727 768,00 

Razem: 692 093,00 521 670,00 1 221 637,00 

                  

WYDATKI                 



                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 874,00 1 666,00 9 540,00 

  75095   Pozostała działaność - przeznaczenie środków 7 874,00 1 666,00 9 540,00 

        
Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z art. 4 ww. ustawy 

7 874,00 1 666,00 9 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 643,00 1 411,00 8 054,00 

    4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 144,00 242,00 1 386,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

87,00 13,00 100,00 

801     Oświata i wychowanie 45 233,00 132 796,00 178 029,00 

  80195   Różne rozliczenia finansowe 45 233,00 132 796,00 178 029,00 

        

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 

45 233,00 132 796,00 178 029,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 965,00 10 965,00 

      4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  2 806,00 2 806,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   44 302,00 44 302,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   44 166,00 44 166,00 

      4300 Zakup usług pozostałych   12,00 12,00 

      4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

  200,00 200,00 

      4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 45 233,00 30 345,00 75 578,00 

851     Ochrona zdrowia 6 800,00 0,00 6 800,00 

  85195   Różne rozliczenia finansowe - przeznaczenie środków 6 800,00   6 800,00 

        
Bezpłatna pomoc psychologiczna, zgodnie z art.. 32 
ww. ustawy 

6 800,00   6 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978,00   978,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

141,00   141,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 681,00   5 681,00 

852     Pomoc społeczna 640 060,00 387 208,00 1 027 268,00 

  85295   Pozostała działalność - przeznaczenie środków 640 060,00 387 208,00 1 027 268,00 



        
Wypłata świadczenia pieniężnego, o którym mowa w 
art. 13 ww. ustawy  

375 560,00 352 208,00 727 768,00 

    3110 Świadczenia społeczne  375 560,00 349 760,00 725 320,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   648,00 648,00 

      4300 Zakup usług pozostałych   1 300,00 1 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

  500,00 500,00 

        
Wypłata jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 zł, 
zgodnie z art. 31 ww. ustawy 

  214 200,00 0,00 214 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne  210 000,00   210 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008,00   3 008,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,00   518,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,00   74,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   600,00 

      
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z 
art. 29 i 30 ww. ustawy 9 100,00   9 100,00 

      3110 Świadczenia społeczne   9 100,00   9 100,00 

      
Wypłata świadczeń  rodzinnych obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

41 200,00 35 000,00 76 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 41 200,00 32 714,00 73 914,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia     500,00 500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych     1 156,00 1 156,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

  630,00 630,00 

Razem: 692 093,00 521 670,00 1 221 637,00 

 



 


